MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO - SC
       Rua: Anacleto da Silva Ortiz, 127 – Centro – Cx. Postal 05 -  CEP 88570-000

Fone/Fax: (49) 3242 1111 – www.cerrito.sc.gov.br

 e-mail: cerrito@cerrito.sc.gov.br - CNPJ: 82.777.327/0001-39

LEI    N. 299/97

    AUTORIZA CONCEDER AUXÍLIO FINANCEIRO AUTORIZA CONCEDER AUXÍLIO FINANCEIRO AUTORIZA CONCEDER AUXÍLIO FINANCEIRO AUTORIZA CONCEDER AUXÍLIO FINANCEIRO

            PARA CURSO DE PROCESSAMENTO DE DADOS.PARA CURSO DE PROCESSAMENTO DE DADOS.PARA CURSO DE PROCESSAMENTO DE DADOS.PARA CURSO DE PROCESSAMENTO DE DADOS.

  ALVARINO DE SOUZA Prefeito Municipal de São José do
Cerrito,   Faço saber a todos os habitantes deste Município que a

Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte   LEI:

  Artigo 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
conceder Auxílio Financeiro no valor de R$ 1.302,00 (hum mil, trezentos e
dois reais), para o Jovem André Rodrigues Muniz, com a finalidade de que o
mesmo possa cursar o Curso de Processamento de Dados no Colégio
Univeste em Lages, SC.

  Parágrafo único - Em contrapartida, após a conclusão do Curso,
o mesmo compromete-se a prestar serviços à Prefeitura Municipal de São
José do Cerrito, pelo período de 06 (seis meses).

  Artigo 2º. - As despesas decorrentes da execução desta Lei,
correrão por conta da Atividade 0401.0844.205.014, Item 3254.00, do Depto
de Educação desta Prefeitura.

  Artigo 3º. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

  São José do Cerrito, 14 de maio de 1997.

                    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO - SC
       Rua: Anacleto da Silva Ortiz, 127 – Centro – Cx. Postal 05 -  CEP 88570-000

Fone/Fax: (49) 3242 1111 – www.cerrito.sc.gov.br

 e-mail: cerrito@cerrito.sc.gov.br - CNPJ: 82.777.327/0001-39

ALVARINO DE SOUZA

Prefeito Municipal